АГЕНТСТВО ПО
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

СВЯЗЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667000, Республика Тыва,
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ДАШТЫКЫ ЭКОНОМИКТИГ

ХАРЫЛЗДАЛАР
АГЕНТГГВОЗУ

667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай,
Чульду.м кудумчузу, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: aves_rt@mail.ru

«_0 _ »  2017 г. г. Кызыл

ПРИКАЗ №

О создании рабочей группы Агентства по внешнеэкономическим связям
Республики Тыва по подготовке и проведению праздничных

мероприятий в Республике Тыва на 2017 год

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Тыва от 23
декабря 2016 г. № 470-р «О создании республиканского организационного
комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий и об
одобрении примерного перечня государственных и профессиональных
праздников, знаменательных дат и юбилейных мероприятий в Республике
Тыва на 2017 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу Агентства по внешнеэкономическим связям
Республики Тыва по подготовке и проведению праздничных мероприятий в
Республике Тыва на 2017 год и утвердить его состав (Приложение № 1);
2. Утвердить прилагаемый перечень планируемых мероприятий в 2017
году, подготовка и проведение которых осуществляется рабочей группой
(Приложение № 2);
3. Рабочей группе разработать план организационных мероприятий по
подготовке и проведению мероприятий;
4. Старшему инспектору-делопроизводителю (Монгуш К.С.) ознакомить
сотрудников с данным приказом
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Р.М. Самбу-Хоо

mailto:aves_rt@mail.ru

Приложение № 1

Утвержден приказом № _
〇，[ ' « »  2017 г.

Состав рабочей группы
Агентства по внешнеэкономическим связям Республики Тыва по подготовке

и проведению праздничных мероприятий в Республике Тыва на 2017 год

№ ФИО Должность
1 . Бавуу-Сюрюн Ирина

Викторовна
начальник отдела по
внешнеэкономическим связям;

2. Ондар Айланмаа
Алдын-ооловна

ведущий специалист отдела по
внешнеэкономическим связям;

3. Монгуш Кежикмаа
Сергеевна

старший-инспектор -
делопроизводитель

Приложение № 2

Утвержден приказом № —
от « » 2017 г.

Перечень мероприятий государственных и профессиональных праздников,
знаменательных и юбилейных дат в Республике Тыва на 2017 год,

согласно распоряжению Правительства Республики Тыва
от 23 декабря 2016 г. № 470-р

№ Наименование
мероприятия

Срок
проведения

Ответственные

1. Семинары по вопросам
международного,
межрегионального
сотрудничества и ведения
внешнеэкономической
деятельности

не реже 1 раза в
полугодие

Бавуу-Сюрюн И.В.
Он дар А. А.

Монгуш К.С.

2. Приграничная ярмарка в м.
Боршоо, Арц-Суур ■ с
участием
товаропроизводителей из
Тувы

июль-август Бавуу-Сюрюн И.В.
Ондар А.А.

Монгуш К.С.